
Lindholm Rådgivning ApS

CVR-nr.: 38051296

Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/04/2023

Darko Semic
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lindholm Rådgivning ApS
Blegdalsparken 56
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38051296
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med rådgivningsaktivitet og konsulent arbejde indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret har omsætningen været på niveau med det forventede. Årets resultat udviser et overskud før skat på t.DKK 54, hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		794.719	1.648.090
Eksterne omkostninger		-197.571	-546.158
Bruttoresultat		597.148	1.101.932
Personaleomkostninger	1	-536.247	-506.359
Resultat af ordinær primær drift		60.901	595.573
Øvrige finansielle omkostninger		-6.447	-2.809
Ordinært resultat før skat		54.454	592.764
Skat af årets resultat		-11.980	-126.705
Årets resultat		42.474	466.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.474	466.059
I alt		42.474	466.059

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		611.539	1.138.279
Andre tilgodehavender		350.000	0
Tilgodehavender i alt		961.539	1.138.279
Likvide beholdninger		154.363	81.503
Omsætningsaktiver i alt		1.115.902	1.219.782
AKTIVER I ALT		1.115.902	1.219.782

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		654.037	611.563
Egenkapital i alt		704.037	661.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	81.438
Skyldig selskabsskat		185.585	173.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		226.280	303.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		411.865	558.219
Gældsforpligtelser i alt		411.865	558.219
PASSIVER I ALT		1.115.902	1.219.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	516.193	479.641
Pensionsbidrag	15.750	21.000
Andre omkostninger til social sikring	4.304	5.718
	536.247	506.359

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere med 100% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FN Park Holding ApS, Stavnsholt Gydevej 52, 3460 Birkerød

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Selskabet indgår ikke i koncernregnskabsforhold.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1